



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 349 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOV BIOVARME AS
Forretningsadresse: Hovsbakken 8
2860 HOV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 499 083	1 688 509
Sum inntekter		1 499 083	1 688 509
Kostnader			
Varekostnad		767 088	846 336
Lønnskostnad	1	43 741	39 223
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	283 000	285 700
Annen driftskostnad	1	137 132	140 094
Sum kostnader		1 230 961	1 311 353
Driftsresultat		268 121	377 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 805	4 116
Sum finansinntekter		17 805	4 116
Annen rentekostnad		285 093	274 456
Sum finanskostnader		285 093	274 456
Netto finans		-267 288	-270 339
Resultat før skattekostnad		834	106 817
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat		834	106 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		834	106 817
Totalresultat		834	106 817
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	834	106 817
Avsatt til annen egenkapital	4		
Overført fra annen egenkapital	4		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		834	106 817



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 999 113	3 177 113
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 672 600	1 777 600
Sum varige driftsmidler		4 671 713	4 954 713
Sum anleggsmidler		4 671 713	4 954 713
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		18 800	22 400
Fordringer			
Kundefordringer			215 852
Andre kortsiktige fordringer		6 436	5 840
Sum fordringer		6 436	221 692
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 100 556	669 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 100 556	669 772
Sum omløpsmidler		1 125 792	913 864
SUM EIENDELER		5 797 505	5 868 577
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		1 986 000	1 986 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		
Udekket tap	4	95 358	96 192
Sum opptjent egenkapital		-95 358	-96 192
Sum egenkapital		1 890 642	1 889 808
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		3 499 426	3 719 286
Sum annen langsiktig gjeld		3 499 426	3 719 286
Sum langsiktig gjeld		3 499 426	3 719 286
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		396 840	299 302
Skyldig offentlige avgifter		2 582	-49 127
Annen kortsiktig gjeld		8 014	9 308
Sum kortsiktig gjeld		407 437	259 483
Sum gjeld		3 906 863	3 978 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 797 505	5 868 577



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 586009

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 349 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOV BIOVARME AS
Forretningsadresse: Hovsbakken 8
2860 HOV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sven Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 499 083	1 688 509
Sum inntekter		1 499 083	1 688 509
Kostnader			
Varekostnad		767 088	846 336
Lønnskostnad	1	43 741	39 223
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	283 000	285 700
Annen driftskostnad	1	137 132	140 094
Sum kostnader		1 230 961	1 311 353
Driftsresultat		268 121	377 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 805	4 116
Sum finansinntekter		17 805	4 116
Annen rentekostnad		285 093	274 456
Sum finanskostnader		285 093	274 456
Netto finans		-267 288	-270 339
Resultat før skattekostnad		834	106 817
Skattekostnad på resultat	3		
Årsresultat		834	106 817
Årsresultat etter minoritetsinteresser		834	106 817
Totalresultat		834	106 817
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	834	106 817
Avsatt til annen egenkapital	4		
Overført fra annen egenkapital	4		
Sum overføringer og disponeringer		834	106 817



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 999 113	3 177 113
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 672 600	1 777 600
Sum varige driftsmidler		4 671 713	4 954 713

Sum anleggsmidler		4 671 713	4 954 713
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer			
Sum varer		18 800	22 400

Fordringer

Kundefordringer			215 852
Andre kortsiktige fordringer		6 436	5 840
Sum fordringer		6 436	221 692

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 100 556	669 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 100 556	669 772

Sum omløpsmidler		1 125 792	913 864
-------------------------	--	------------------	----------------

SUM EIENDELER		5 797 505	5 868 577
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		1 986 000	1 986 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4		
Udekket tap	4	95 358	96 192
Sum opptjent egenkapital		-95 358	-96 192

Sum egenkapital		1 890 642	1 889 808
------------------------	--	------------------	------------------



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	3 499 426	3 719 286
Sum annen langsiktig gjeld	3 499 426	3 719 286
Sum langsiktig gjeld	3 499 426	3 719 286
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	396 840	299 302
Skyldig offentlige avgifter	2 582	-49 127
Annen kortsiktig gjeld	8 014	9 308
Sum kortsiktig gjeld	407 437	259 483
Sum gjeld	3 906 863	3 978 769
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 797 505	5 868 577



Organisasjonsnr: 998 349 656
HOV BIOVARME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap

for regnskapsåret 2024

Hov Biovarme AS

Organisasjonsnummer 998 349 656

frisikt



Resultatregnskap

Hov Biovarme AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		1 499 083	1 688 509
Sum driftsinntekter		<u>1 499 083</u>	<u>1 688 509</u>
Varekostnad		767 088	846 336
Lønnskostnad	1	43 741	39 223
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	283 000	285 700
Annen driftskostnad	1	137 132	140 094
Sum driftskostnader		<u>1 230 961</u>	<u>1 311 353</u>
Driftsresultat		<u>268 121</u>	<u>377 156</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 805	4 116
Annen rentekostnad		285 093	274 456
Resultat av finansposter		<u>-267 288</u>	<u>-270 339</u>
Resultat før skattekostnad		834	106 817
Resultat		<u>834</u>	<u>106 817</u>
Årsresultat		<u>834</u>	<u>106 817</u>
Overføringer			
Overført til udekket tap	4	-834	-106 817
Sum overføringer		<u>834</u>	<u>106 817</u>



Balanse

Hov Biovarme AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	2 999 113	3 177 113
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 672 600	1 777 600
Sum varige driftsmidler		<u>4 671 713</u>	<u>4 954 713</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 671 713</u>	<u>4 954 713</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		18 800	22 400
Fordringer			
Kundefordringer		0	215 852
Andre kortsiktige fordringer		6 436	5 840
Sum fordringer		<u>6 436</u>	<u>221 692</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 100 556	669 772
Sum omløpsmidler		<u>1 125 792</u>	<u>913 864</u>
Sum eiendeler		<u>5 797 505</u>	<u>5 868 577</u>



Balanse

Hov Biovarme AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	1 986 000	1 986 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 986 000</u>	<u>1 986 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	-95 358	-96 192
Sum opptjent egenkapital		<u>-95 358</u>	<u>-96 192</u>
Sum egenkapital		<u>1 890 642</u>	<u>1 889 808</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		3 499 426	3 719 286
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 499 426</u>	<u>3 719 286</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		396 840	299 302
Skyldig offentlige avgifter		2 582	-49 127
Annen kortsiktig gjeld		8 014	9 308
Sum kortsiktig gjeld		<u>407 437</u>	<u>259 483</u>
Sum gjeld		<u>3 906 863</u>	<u>3 978 769</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 797 505</u>	<u>5 868 577</u>

Hov, 05.05.2025

Styret i Hov Biovarme AS

Sven Sandvik
styrelederOle Helmer Engelién Bjørlien
nestlederRune Østdahl
styremedlemOla Petter Nordraak
styremedlemEndre Granum
styremedlem



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Vedlikehold/ påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarten ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarten ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Råvarer og varer i arbeid

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktige til å ha OTP-forsikringsavtale. Evt. pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie vil være bokført i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter

Note 1 Annen driftskostnad

Selskapet har fast ingen ansatte eller daglig leder og er ikke pliktige til å opprette OTP- ordning.

Det er ikke inngått avtaler i fordel av styret.

Selskapet har fravalg fra revisor.

Lønnskostnad er netto av periodisert og utbetalt styrehonorar.



Noter

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 759 320	2 121 048	5 880 368
= Anskaffelseskost 31.12.24	3 759 320	2 121 048	5 880 368
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	760 207	448 448	1 208 655
= Bokført verdi 31.12.24	2 999 113	1 672 600	4 671 713
Årets ordinære avskrivninger	178 000	105 000	283 000
Økonomisk levetid	20 år	19-20 år	
Avskrivningsplan	saldo 0%		

Selskapet har mottatt investeringstilskudd fra Innovasjon Norge med kr 4 545 000. Tilskuddet har redusert investeringens kostpris. Det påhviler tilbakebetalingsplikt i 5 år etter mottak av tilskuddet. Tilbakebetalingsplikten utgår 07.04.2026.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	834	106 817
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-34 931	-83 906
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-22 910
Skattepliktig inntekt	-34 097	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	991 444	956 513	-34 931
Sum	991 444	956 513	-34 931
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 195 930	-1 161 833	34 097
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	204 486	205 319	833
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	1 986 000	0	-96 192	1 889 808
Årets resultat			834	834
Egenkapital 31.12	1 986 000	0	-95 358	1 890 642

Note 5 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Selskapet har 662 aksjer hver pålydende kr 3000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 986 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle med lik stemmerett.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5% av aksjekapital er:

Aksjonærens navn	Antall	Eierandel
AS Kistefos Træsliberi	200	30,21%

Selskapets tillitsmenn/styre har eiendeler og rettigheter til eiendeler:

	Antall aksjer	Eierandel
Sven Sandvik (Styrets leder)	21	3,17%
Ole Helmer Engelién Bjørlien	11	1,66%
Ola Petter Nordraak	11	1,66%
Rune Østdahl	22	3,32%
Endre Granum	22	3,32%
Per Askvik (varamedlem)	16	2,42%



Årsberetning 2024
for
Hov Biovarme AS
Organisasjonsnummer 998 349 656

Virksomhetens art

Hov Biovarme AS er et selskap som leverer fjernvarme til offentlige kunder. Selskapet er lokalisert i Søndre Land kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2024	2023	2022
Driftsinntekter	1 499 083	1 688 509	1 429 112
Driftsresultat	268 121	377 156	348 936
Årsresultat	834	106 817	130 047

	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	5 797 505	5 868 577	5 986 236
Egenkapital	1 890 642	1 889 808	1 782 991
Egenkapitalprosent	32,6 %	32,2 %	29,8%

Driftsinntekter i selskapet endret seg fra 1 688 509kr i fjor til 1 499 083 kr i år, en nedgang på 11,22%.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

Det er ingen ansatte, sykefravær eller ulykker.

Selskapet hadde ved årets slutt utløp 0 ansatte. Styre består av 5 personer, hvorav 0 er kvinner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som vesentlig forurensrer det ytre miljøet. Selskapet har iverksatt tiltak for å redusere foretakets miljøutslipp.

Årsresultatet og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 834

Dekning av tidligere udekket tap	834
Totalt	834



HOV, den 5/5 - 2025

Styret for Hov Biovarme AS

Sven Sandvik

Sven Sandvik
Styreleder

Rune Østdahl

Rune Østdahl
Styremedlem

Ola Petter Nordraak

Ola Petter Nordraak
Styremedlem

Ole Helmer E. Bjørlien

Ole Helmer E. Bjørlien
Nestleder

Endre Grånum

Endre Grånum
Styremedlem